



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-1897-O

Quito, D.M., 31 de octubre de 2019

Señor Ingeniero
Edgar Ernesto Lascano Corrales
Director Metropolitano Financiero
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial y atento saludo, por medio del presente me permito adjuntar la Resolución No. 008-CPF-2019 de la Comisión de Presupuesto Finanzas y Tributación.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Damaris Priscila Ortiz Pasuy SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO (E)

Anexos:

- RESOLUCION 008-CPF-2019.pdf

Copia:

Señor Abogado Eduardo Hussein Del Pozo Fierro Concejal Metropolitano

Señor Abogado Isaac Samuel Byun Olivo

Prosecretario General del Concejo (S)

Señora Magister Rocio Pamela Ponce Almeida

Coordinadora de Gestión Documental y Archivo - Secretaría General del Concejo Metropolitano

Señora Licenciada Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo Servidora Municipal

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Stimilla
Elaborado por: Norma Delfina Lojan Viera	nl	Contrador and	2019-10-31	
Revisado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2019-10-31	
Aprobado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2019-10-31	





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-1897-O Quito, D.M., 31 de octubre de 2019





Resolución No. 008-CPF-2019

Ing.
Edgar Lascano
Director Metropolitano Financiero
Presente. -

De mi consideración:

La Comisión de Presupuesto Finanzas y Tributación, en sesión ordinaria efectuada el día jueves 31 de octubre de 2019; en referencia al proyecto de ordenanza que aprueba el presupuesto general del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito para el ejercicio económico 2020, **resolvió**: solicitar a usted, su informe técnico detallado del anteproyecto de proforma presupuestaria 2020, mismo que deberá ser entregado hasta el día jueves 07 de noviembre de 2019 a las 09h00.

Atentamenté.

Abg. Eduardo del Pozo

Presidente de la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación

La infrascrita Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito (E), certifica que la presente resolución fue expedida por la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación, en sesión No. 012 de 31 de octubre de 2019.

Abg. Damaris Ortiz

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO (E)

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Suppilla:
Elaborado por:	Samuel Byun	PSGC (S)	2019-10-31	18

Ejemplar 1: Destinario

Ejemplar 2: Archivo Secretaría General del Concejo.

Ejemplar 3: Secretario de la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación.

C.C. Concejal Eduardo del Pozo.